実験動物ケージ使用許可申請書（施設管理動物、他＊）
	☆受付	第　　　　　　号
[bookmark: _GoBack]	　　　年　　　月　　　日
総合分析実験線センター長　殿
　　　下記のとおり申請します．
	所　　属

	主任教授名
	　　　　　印

	動物実験責任者名

	内　　　　線

	動物実験計画書承認番号
	平成　　　年度

Conventional動物飼育区域（施設管理動物）
	動　物　名
	系　　　　統
	使用ケージ数
	１ケージ収容匹数
	飼育区分
（※）

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	一般・特別

	（※）飼育方法
	１　一般飼育
２　特別飼育　　　飼　料　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　飲　水　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　 その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

SPF動物飼育区域
	動　物　名
	系　　統
	使用ケージ数
	１ケージ収容匹数
	飼育区分
（※）

	普通・繁殖

	普通・繁殖

	普通・繁殖

感染動物飼育区域
	動　物　名
	系　　統
	使用ケージ数
	１ケージ収容匹数
	病原体名

（注）☆印は記入しないでください。　　　　　　＊一部に利用者管理動物含む（SPF,感染区域分）
　　　※印は該当するものを○で囲み，（　　）内は詳しく記入してください。